

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi, maissitärkkelys, vesi, happamuudensäätöaine (omenahappo, natriumsitraatti), perinaproteiini, aromit, värit (musta porkkanarikaste, E133).

**Allergeenit FI**

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energiaa 1468 kJ / 351 kcal

Rasvaa 0 g

josta tyydyttyneitä 0 g

Hiilihydraatteja 87 g

josta sokereita 61 g

Proteiinia 0,4 g

Suolaa 0,1 g

**Ingredienser SE**

Socket, glukos-fruktossirap, majsstärkelse, vatten, surhetsreglerande medel (äppelsyra, natriumcitrat), potatisprotein, aromämnen, färgämnen (svart morotskoncentrat, E133)

**Allergener SE**

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1468 kJ / 351 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 87 g

varav sockerarter 61 g

Protein 0,4 g

Salt 0,1 g